NATUREZA DA DESPESA: 339039
ITEM PATRIMONIAL: 286 - SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA - GESTÃO PLENA
FONTE DE RECURSO: 1600181

4.2. O demonstrativo contendo a estimativa anual prevista encontra-se no Anexo I do Termo de Referência, tota-
lizando a importância de: R$ 3.650.000,00 (três milhões e seiscentos e cinquenta mil reais).

5. DOS PRAZOS
5.1. O CONTRATO vigorará por 60 (sessenta) meses a contar da data de sua assinatura, sendo este com eficácia 
a partir da data da sua publicação do instrumento correspondente no Portal Nacional de Contratações Públicas.
5.1.1 O prazo de execução dos serviços poderá ser alterado nos termos da Lei Federal nº.